
 

            

RIKTLINJER rörande hur vi uppmärksammar medlemmar som på olika sätt tar ansvar för att 
driva verksamheten 

Dessa riktlinjer har beslutats på styrelsemöte 2025-12-15 och gäller tills vidare. Riktlinjerna 
ersätter tidigare styrelsebeslut i samma ärende.  

Generellt 

Alla insatser som medlemmar gör i verksamheten är i grunden ideella. Föreningen betalar inte ut 
arvode i pengar. 

Medlemmar som tar ansvar för aktiviteter inom ramen för föreningens verksamhetsplan och 
uppfyller kriterierna nedan erbjuds att delta i en s k eldsjälsresa en gång per år. 

Föreningen har av styrelsen beslutade kommittéer. För de som ingår i dessa kommittéer bjuder 
föreningen på en lunch en gång per halvår. 

Valda representanter i KPR erhåller sammanträdesersättning av Upplands Väsby kommun. Denna 
ersättning är personlig. 

Aktiviteter för vilka medlem betalar en deltagaravgift 

I föreningens program erbjuds medlemmar resor, utflykter samt friskvårdsaktiviteter som är 
förknippade med en avgift. 

För den som ansvarar för en sådan aktivitet och deltar i aktiviteten står föreningen för stipulerad 
avgift. För resor skall reseansvarig, om förutsättning finns, nyttja möjligheten till s k friresa som 
kan ingå i överenskommelsen med researrangör. 

Friskvårdsaktiviteter som pågår under ett helt verksamhetsår 

Vissa av föreningens friskvårdsaktiviteter pågår löpande under ett helt verksamhetsår. Ansvarig 
för sådan verksamhet skall, förutom inbjudan till eldsjälsresa, erbjudas att utan kostnad en gång 
per halvår delta i en av föreningen anordnad utflykt eller endagarsresa. 

Eldsjälsresa 

Kriterier för att få inbjudan till eldsjälsresa är att medlem skall ha deltagit som funktionär i 
föreningens aktiviteter minst 3 gånger under året. 

Deltagande i eventuella övriga resor som erbjuds föreningen 

Det förekommer att researrangör inbjuder representanter för föreningen att utan kostnad eller 
till subventionerad kostnad delta i en resa. Fråga om deltagande i sådan resa skall beslutas i 
styrelsen eller, om detta av tidsskäl inte är möjligt, beslutas av ordföranden. Eventuellt 
enkelrumstillägg bekostas av föreningen. 
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